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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 1999

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 1999                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           2,594 3,227 5,821

Genero Total
Femenino 3,243
Masculino 2,578

Total: 5,821

Femenino  ( 55.71 % )

Masculino  ( 44.29 % )

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 1999                              

Año: 1999

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 31 54 85

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 17 19 36

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 50 73 123

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 1 1

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 22 73 95

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 108 108

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 216 287 503

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 111 182 293

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 1 1
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Universo de datos: UAEHIE
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ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 195 146 341

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 64 66 130

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 216 250 466

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 259 316 575

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 24 60 84

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 93 131 224

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 93 134 227

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 18 43 61

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 133 141 274

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 52 1 53

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 81 115 196

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 198 262 460

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 30 46 76

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 77 99 176

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 72 149 221

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 89 202 291

2
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PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 343 378 721

Total 2,594 3,227 5,821
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Año:1999

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 1999                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 60 25 85

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 14 22 36

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 63 60 123

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 1 1

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 41 54 95

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 41 67 108

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 273 230 503

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 156 137 293

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 1 1
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Universo de datos: UAEHIE
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ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 162 179 341

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 61 69 130

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 295 171 466

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 329 246 575

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 36 48 84

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 129 95 224

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 127 100 227

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 42 19 61

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 154 120 274

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 31 22 53

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 106 90 196

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 263 197 460

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 47 29 76

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 96 80 176

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 122 99 221

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 186 105 291
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PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 407 314 721

Total 3,243 2,578 5,821
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